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F. Vad är en samarbetande organisation? 
 
S. En samarbetande organisation är en icke-rotaryorganisation som är direkt involverad i 

det praktiska genomförandet av ett projekt, genom att erbjuda teknisk expertis och 
samordnande av projektet. Ofta är dessa organisationer ideella organisationer. I en del 
fall kan även statliga organ ha denna roll. 

 
F. Vad är det för skillnad mellan en samarbetande organisation, en projektmottagare 

och en leverantör? 
 
S. En mottagande enhet är mottagaren av varorna eller tjänsterna och betraktas inte som 

en samarbetande organisation. En leverantör är den enhet som tillhandahåller varorna 
eller tjänsterna som inhandlas med bidragspengar. 

 
F. Jag arbetar för en ideell organisation och skulle vilja erhålla ett bidrag från Rotary 

Foundation (RF). Är det möjligt? 
 
S. Nej. Rotary Foundation tilldelar endast rotaryklubbar bidrag. Om du söker finansiering 

genom RF måste du arbeta via en rotaryklubb. Du skulle kunna överväga att lägga fram 
vad du behöver för en klubb på orten. Om den klubben är intresserad av att hjälpa till att 
möta behovet, skulle din organisation och rotaryklubben kunna utforma ett projekt 
tillsammans och ansöka om ett bidrag. 

 
F. Vilka riktlinjer finns för rotaryklubbar som vill samarbeta med andra organisationer 

med projekt som finansieras genom bidrag från RF? 
 
S. Ett bidragsfinansierat projekt som genomförs i samarbete med en annan, icke-

rotaryorganisation måste uppfylla följande villkor: 
• Rotarysponsorn (-sponsorerna) måste klart visa att projektet tillkommer, kontrolleras 

och genomförs av de involverade rotaryklubbarna eller -distrikten; rotarianer måste 
delta genom att ge av sin tid, resurser och personliga engagemang till projektet. 

• Rotaryklubben som är värd måste ha kännedom om den samarbetande 
organisationen och utforma ett intygsgivande brev för organisationen som anger att 
den är ansedd och ansvarskännande och verksam enligt projektlandets lagar. 

• Den samarbetande organisationen måste samtycka till att delta och samarbeta i varje 
ekonomisk redogörelse för aktiviteter med anknytning till projektet. 

• Högst åtta bidragsprojekt om året kan genomföras i samarbete med en annan 
organisation.  

• Bidragsmedel beviljas inte till en samarbetande organisations pågående projekt, eller 
för aktiviteter som primärt sponsras av den.  

 
F. Gäller riktlinjerna för att arbeta med en samarbetande organisation alla humanitära 

bidrag eller bara för matchande bidrag? 
 

 



S. Riktlinjerna för arbete tillsammans med en samarbetande organisation gäller för alla typer 
av humanitära bidrag, inklusive matchande bidrag, förenklade distriktsbidrag, bidrag för 
volontärtjänst och 3H-bidrag. 

 
F. Min rotaryklubb har erhållit ett matchande bidrag som ska genomföras gemensamt 

med en samarbetande organisation. Kan RF skicka bidragssumman direkt till 
samarbetsorganisationen? 

 
S. Nej. Utbetalning av bidragspengar kan inte göras till en samarbetande organisation. 

Bidragsmedel utbetalas till sponsrande rotaryklubbar och måste förbli under deras direkta 
kontroll under den tid projektet pågår. Varje bidragsbelopp klubben må överföra till den 
samarbetande organisationen erfordrar överinseende av rotarianer för att säkerställa att 
pengarna används i överensstämmelse med bidragets föreskrifter och villkor. 

 
F. Kan min rotaryklubb erhålla ett RF-bidrag för att betala administrativa kostnader 

och löner i en samarbetande organisation? 
 
S. Nej. Bidragspengar får inte användas för att betala för drifts- eller administrativa 

kostnader, inklusive löner, i en samarbetande organisation. Bidragsmedel får dock 
användas till betalande av administrativa kostnader för projektaktiviteter som saknar 
anknytning till den samarbetande organisationen, men som uppstår under genomförande 
av projektet. 

 
F. Jag tjänstgör i styrelsen för en samarbetande organisation. Jag är också rotarian. 

Min klubb skulle vilja ansöka om ett matchande bidrag för att stödja aktiviteter som 
vår klubb företar tillsammans med denna organisation. Kan jag tjänstgöra i 
projektkommittén? 

 
S. Nej. För att säkerställa opartiskhet hos alla inblandade parter gäller att en rotarian som 

tjänstgör i styrelsen för eller har yrkesmässigt ansvar i relation till en samarbetande 
organisation, säljare eller mottagande part involverade i ett humanitärt bidragsprojekt, 
inte kan tjänstgöra i projektkommittén. 

 
F. Kan en medlem av personalen i en samarbetande organisation tjänstgöra i en RF-

kommitté för bidragsprojekt? 
 
S. Nej. RF-kommittéer för bidrag måste bestå uteslutande av rotarianer från de sponsrande 

klubbarna. 
 


